
   

1°CATEGORIA ESORDIENTI

CORPO LIBERO

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Recchioni Anastasia Ginn. Rieti 1,000 1,450 1,000 2,450 8,775 9,775 1

Ciccolunghi Martina Roma 12 0,950 1,450 1,350 2,800 8,600 9,550 2

Raponi Aurora S.Cesareo 0,850 1,250 1,350 2,600 8,700 9,550 2

Fruggiero Michela S.Cesareo 0,800 1,350 1,200 2,550 8,725 9,525 3

Coluzzi Elisa Astrea 0,950 1,550 1,300 2,850 8,575 9,525 3

Scardigno Elisa Astrea 0,950 1,500 1,750 3,250 8,375 9,325 4

Metushaj Gaia Ginn. Rieti 1,000 1,800 1,600 3,400 8,300 9,300 5

Palmisano Bianca Roma 12 1,000 1,700 1,700 3,400 8,300 9,300 5

Alaimo Francesca Ginn. Rieti 0,950 1,600 1,850 3,450 8,275 9,225 6

Fedeli Gea S.Cesareo 0,800 1,750 1,600 3,350 8,325 9,125 7

Luciano Carla Roma 12 1,000 1,700 2,100 3,800 8,100 9,100 8

Lo Iacono Rachele Roma 12 1,000 2,000 1,950 3,950 8,025 9,025 9

De Nicola Chiara S.Cesareo 1,000 2,150 1,800 3,950 8,025 9,025 9

PALLA

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Raponi Aurora S.Cesareo 0,850 1,600 1,800 3,400 8,300 9,150 1

Fedeli Gea S.Cesareo 0,850 2,200 1,500 3,700 8,150 9,000 2

Fruggiero Michela S.Cesareo 0,750 1,800 2,050 3,850 8,075 8,825 3

De Nicola Chiara S.Cesareo 0,800 1,750 2,250 4,000 8,000 8,800 4

Alaimo Francesca Ginn. Rieti 0,750 2,150 3,950 6,100 6,950 7,700 5

CERCHIO

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Palmisano Bianca Roma 12 1,000 1,500 1,800 3,300 8,350 9,350 1

Scardigno Elisa Astrea 1,000 1,200 2,350 3,550 8,225 9,225 2

Luciano Carla Roma 12 1,000 1,450 2,450 3,900 8,050 9,050 3

Lo Iacono Rachele Roma 12 1,000 1,100 2,800 3,900 8,050 9,050 3

Coluzzi Elisa Astrea 0,700 1,500 2,800 4,300 7,850 8,550 4

Ciccolunghi Martina Roma 12 1,000 1,650 4,000 5,650 7,175 0,600 7,575 5

1°CATEGORIA ALLIEVE

CORPO LIBERO

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Beneduce Sara SFS 1,500 1,150 0,950 2,100 8,950 10,450 1

Bartoli Aurora SFS 1,500 0,950 1,150 2,100 8,950 10,450 1

Dumitru Laura Lanuvium 1,500 1,250 1,350 2,600 8,700 10,200 2

Miglio Paola Roma 12 1,500 1,300 1,300 2,600 8,700 10,200 2

Parretti Stella Roma 12 1,200 1,000 1,100 2,100 8,950 10,150 3

Tasinato Alice Astrea 1,200 1,100 1,000 2,100 8,950 10,150 3

Rivelli Veronica Roma 12 1,150 1,550 0,900 2,450 8,775 9,925 4

Monni Benedetta Maria S. Cesareo 1,300 1,400 1,500 2,900 8,550 9,850 5

Camillo' Irene SFS 1,200 1,200 1,500 2,700 8,650 9,850 5

Gramantieri Selene Ginn. Rieti 1,450 1,550 1,900 3,450 8,275 9,725 6

Rosolani Lavinia Roma 12 1,050 1,700 1,200 2,900 8,550 9,600 7

Lattanzi Elisa S. Cesareo 1,050 1,600 1,750 3,350 8,325 9,375 8

Formichetti Noemi Ginn. Rieti 1,150 1,950 1,850 3,800 8,100 9,250 9

Vona Ludovica Roma 12 0,900 1,700 1,850 3,550 8,225 9,125 10
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Pisciotta Martina Roma 12 0,850 1,850 2,000 3,850 8,075 8,925 11

CERCHIO

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Bartoli Aurora SFS 1,500 1,050 1,450 2,500 8,750 10,250 1

Rosolani Lavinia Roma 12 1,500 1,100 1,800 2,900 8,550 10,050 2

Lattanzi Elisa S. Cesareo 1,500 1,400 1,500 2,900 8,550 10,050 2

Marcucci Alice Sempione 1,500 1,150 1,950 3,100 8,450 9,950 3

Camillo' Irene SFS 1,500 0,900 2,200 3,100 8,450 9,950 3

Monni Benedetta Maria S. Cesareo 1,500 1,450 1,750 3,200 8,400 9,900 4

Rivelli Veronica Roma 12 1,500 1,300 2,000 3,300 8,350 9,850 5

Dumitru Laura Lanuvium 1,200 1,300 1,500 2,800 8,600 9,800 6

Tasinato Alice Astrea 1,500 1,650 1,850 3,500 8,250 9,750 7

Pisciotta Martina Roma 12 1,100 1,700 1,900 3,600 8,200 9,300 8

Parretti Stella Roma 12 1,100 1,150 2,900 4,050 7,975 9,075 9

Vona Ludovica Roma 12 1,100 1,400 3,300 4,700 7,650 8,750 10

Miglio Paola Roma 12 1,150 1,850 2,650 4,500 7,750 0,600 8,300 11

PALLA

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Sperandei Martina SFS 1,500 1,350 1,900 3,250 8,375 9,875 1

Marcucci Alice Sempione 1,150 1,750 2,500 4,250 7,875 9,025 2

FUNE

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Carta Teresa SFS 1,500 1,200 1,700 2,900 8,550 10,050 1

Beneduce Sara SFS 1,300 1,150 1,750 2,900 8,550 9,850 2

CLAVETTE

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Carta Teresa SFS 1,500 1,350 1,850 3,200 8,400 9,900 1

Sperandei Martina SFS 1,300 1,450 2,150 3,600 8,200 9,500 2

1°CATEGORIA JUNIOR

CORPO LIBERO

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Pannunzi Emanuela SFS 1,900 1,300 1,200 2,500 8,750 10,650 1

Maiuri Viola Sempione 1,900 1,200 1,300 2,500 8,750 10,650 1

Rogo Giulia Physis 1,700 1,400 1,150 2,550 8,725 10,425 2

Paparella Sara Astrea 1,250 1,600 1,300 2,900 8,550 9,800 3

Iaccarino Sara Roma 12 1,350 1,600 1,500 3,100 8,450 9,800 3

Bartoccini Aurora Montalto 1,100 1,600 1,600 3,200 8,400 9,500 4

De Rosa Irene Montalto 1,350 1,800 2,150 3,950 8,025 9,375 5

FUNE

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Santilli Bruna Sempione 2,000 1,000 1,150 2,150 8,925 10,925 1

CERCHIO

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Santilli Bruna Sempione 2,000 1,350 1,500 2,850 8,575 10,575 1

Paparella Sara Astrea 2,000 1,450 1,800 3,250 8,375 10,375 2

Brai Celeste SFS 2,000 1,500 2,150 3,650 8,175 10,175 3

Palanca Simona Astrea 2,000 1,450 2,250 3,700 8,150 10,150 4

Santoni Sara SFS 1,750 1,350 1,850 3,200 8,400 10,150 4

Iaccarino Sara Roma 12 1,900 1,700 1,900 3,600 8,200 10,100 5

Miano Sara SFS 1,750 1,500 2,100 3,600 8,200 9,950 6

Pannunzi Emanuela SFS 1,500 1,650 2,600 4,250 7,875 9,375 7

Mazzuoli Lucrezia Physis 1,750 2,200 2,800 5,000 7,500 9,250 8

Caporali Felisia Physis 1,300 2,000 3,000 5,000 7,500 8,800 9

Frasca' Eleonora Roma 12 1,400 2,000 3,700 5,700 7,150 8,550 10



PALLA

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Brai Celeste SFS 2,000 1,200 1,600 2,800 8,600 10,600 1

Ruggeri Federica Sempione 2,000 1,500 1,500 3,000 8,500 10,500 2

Violi Lavinia SFS 1,900 1,100 1,700 2,800 8,600 10,500 2

Alessandri Francesca Sempione 2,000 1,300 2,000 3,300 8,350 10,350 3

De Rosa Irene Montalto 1,950 1,300 1,900 3,200 8,400 10,350 3

Bartoccini Aurora Montalto 1,650 1,900 3,200 5,100 7,450 9,100 4

Grillotti Giulia Ginn. Rieti 1,450 1,850 3,150 5,000 7,500 8,950 5

Palanca Simona Astrea 1,700 2,000 4,400 6,400 6,800 8,500 6

Rucci Tanja Ginn. Rieti 1,100 2,100 3,200 5,300 7,350 8,450 7

NASTRO

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Maiuri Viola Sempione 2,000 1,100 1,850 2,950 8,525 10,525 1

Alessandri Francesca Sempione 2,000 1,600 2,300 3,900 8,050 10,050 2

Violi Lavinia SFS 1,800 1,300 2,700 4,000 8,000 9,800 3

CLAVETTE

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Santoni Sara SFS 2,000 0,950 1,700 2,650 8,675 10,675 1

Ruggeri Federica Sempione 2,000 1,350 1,650 3,000 8,500 10,500 2

Mazzuoli Lucrezia Physis 2,000 1,400 2,550 3,950 8,025 10,025 3

Mainini Maria Sole Roma 12 1,900 1,500 2,250 3,750 8,125 10,025 3

Miano Sara SFS 1,600 1,400 3,000 4,400 7,800 9,400 4

Rogo Giulia Physis 1,000 2,100 2,800 4,900 7,550 8,550 5

1°CATEGORIA SENIOR

CORPO LIBERO

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Marini Viviana Roma 12 1,600 1,750 1,450 3,200 8,400 10,000 1

Carfagno Aurora Serpentara 1,350 1,550 1,750 3,300 8,350 9,700 2

FUNE

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Bertaggia Gaia Astrea 1,800 1,750 1,850 3,600 8,200 10,000 1

Cornici Virginia Sempione 1,750 1,350 2,300 3,650 8,175 9,925 2

Pietrangeli Carolina Serpentara 1,900 1,550 2,550 4,100 7,950 9,850 3

Tripaldelli Giorgia S. Cesareo 1,600 1,400 2,100 3,500 8,250 9,850 3

Cettici Giulia S. Cesareo 0,900 2,050 2,950 5,000 7,500 8,400 4

CERCHIO

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Pontrelli Paola Sempione 2,000 1,500 2,700 4,200 7,900 9,900 1

Giammarioli Francesca Lanuvium 1,650 1,650 2,150 3,800 8,100 9,750 2

Marini Viviana Roma 12 1,300 1,550 1,650 3,200 8,400 9,700 3

Ligori Angelica Astrea 1,750 1,900 3,500 5,400 7,300 9,050 4

PALLA

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Ligori Angelica Astrea 2,000 1,400 1,550 2,950 8,525 10,525 1

Giammarioli Francesca Lanuvium 1,800 1,200 1,800 3,000 8,500 10,300 2

Tripaldelli Giorgia S. Cesareo 1,900 1,400 2,050 3,450 8,275 10,175 3

Ruggieri Martina S. Cesareo 2,000 1,400 3,050 4,450 7,775 9,775 4

Lazzari Benedetta Serpentara 1,500 1,700 2,000 3,700 8,150 9,650 5

CLAVETTE

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Cornivi Virginia Sempione 2,000 1,550 1,450 3,000 8,500 10,500 1

Lazzari Benedetta Serpentara 2,000 1,650 1,650 3,300 8,350 10,350 2



Carfagno Aurora Serpentara 1,550 1,550 1,750 3,300 8,350 9,900 3

Cettici Giulia S. Cesareo 0,900 2,200 3,850 6,050 6,975 7,875 4

NASTRO

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Pontrelli Paola Sempione 2,000 1,150 2,550 3,700 8,150 10,150 1

Pietrangeli Carolina Serpentara 1,600 1,400 2,650 4,050 7,975 9,575 2

Ruggieri Martina S. Cesareo 1,400 1,550 3,200 4,750 7,625 9,025 3

CATEGORIA C

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Marini-Tasinato Astrea 2,000 1,600 3,350 4,950 7,525 9,525 1

Coluzzi-Scardigno Astrea 1,550 1,800 4,350 6,150 6,925 8,475 2

CATEGORIA G

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Ruggeri-Maiuri Sempione 3,500 1,550 3,950 5,500 7,250 10,750 1

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Rogo-Mazzuoli-Caporali-

Contrucci
Physis 3,100 2,000 3,950 5,950 7,025 10,125 1

CATEGORIA I

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Zurlo-Santilli Sempione 3,500 1,450 3,800 5,250 7,375 10,875 1

Contrucci-Caporali Physis 1,600 2,000 4,300 6,300 6,850 8,450 2

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Zinghirino-Falconi-Zurlo-

Santilli-Alessandri
Sempione 3,900 2,500 6,150 8,650 5,675 0,900 8,675 1

CATEGORIA N

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Tozzi-Deiana-Civerchia-

Bello-Bettoni
Sempione 4,500 1,300 6,600 7,900 6,050 10,550 1

Mignucci-Pannunzi-Violi-

Santoni-Crociati
SFS 3,200 1,650 4,850 6,500 6,750 1,200 8,750 2

2°CATEGORIA ESORDIENTI

CORPO LIBERO

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Nechifor Annamaria S. Cesareo 1,900 1,250 1,100 2,350 8,825 10,725 1

Principe Veronica Roma 12 1,850 1,450 1,250 2,700 8,650 10,500 2

Scappa Nicole Ginn. Rieti 1,900 1,300 1,550 2,850 8,575 10,475 3

Mondatori Beatrice S. Cesareo 1,650 1,750 1,300 3,050 8,475 10,125 4

Ficarola Vittoria S. Cesareo 1,500 1,450 1,550 3,000 8,500 10,000 5

Gunnella Alice Ginn. Rieti 1,200 1,550 1,450 3,000 8,500 9,700 6

CERCHIO

CATEGORIA L

CATEGORIA AB J/S



Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Principe Veronica Roma 12 2,000 1,400 1,350 2,750 8,625 10,625 1

Ficarola Vittoria S. Cesareo 2,000 1,200 1,900 3,100 8,450 10,450 2

Nechifor Annamaria S. Cesareo 1,900 1,350 3,000 4,350 7,825 9,725 3

Mondatori Beatrice S. Cesareo 1,600 1,350 2,900 4,250 7,875 9,475 4

PALLA

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Gunnella Alice Ginn. Rieti 1,100 1,650 3,450 5,100 7,450 8,550 1

Scappa Nicole Ginn. Rieti 1,200 1,400 4,450 5,850 7,075 8,275 2

CLASSIFICA GENERALE

Nome Società TOTALE clas.

Principe Veronica Roma 12 CL 10,500 CE 10,625 21,125 1

Ficarola Vittoria S. Cesareo CL 10,000 CE 10,450 20,450 2

Nechifor Annamaria S. Cesareo CE 9,725 CL 10,725 20,450 2

Mondatori Beatrice S. Cesareo CE 9,475 CL 10,125 19,600 3

Scappa Nicole Ginn. Rieti PA 8,275 CL 10,475 18,750 4

Gunnella Alice Ginn. Rieti PA 8,550 CL 9,700 18,250 5

2°CATEGORIA ALLIEVE

CORPO LIBERO

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Guaraldi Chiara Roma 12 1,800 1,350 1,700 3,050 8,475 10,275 1

Sebastiani Sara Roma 12 1,050 1,750 1,800 3,550 8,225 9,275 2

FUNE

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Rosatelli Beatrice Ginn. Rieti 1,300 1,400 2,800 4,200 7,900 9,200 1

CERCHIO

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Amico Carlotta Roma 12 2,050 1,700 2,350 4,050 7,975 10,025 1

Sebastiani Sara Roma 12 1,350 1,900 2,900 4,800 7,600 8,950 2

Giannini Lilia Roma 12 1,000 2,050 3,750 5,800 7,100 8,100 3

PALLA

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Rosatelli Beatrice Ginn. Rieti 1,600 1,650 3,100 4,750 7,625 9,225 1

Amico Carlotta Roma 12 1,800 2,300 3,500 5,800 7,100 0,600 8,300 2

CLAVETTE

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Guaraldi Chiara Roma 12 1,900 1,500 2,500 4,000 8,000 9,900 1

Giannini Lilia Roma 12 2,000 1,800 3,050 4,850 7,575 9,575 2

CLASSIFICA GENERALE

Nome Società TOTALE clas.

Guaraldi Chiara Roma 12 CL 10,275 CV 9,900 20,175 1

Rosatelli Beatrice Ginn. Rieti PA 9,225 FU 9,200 18,425 2

Amico Carlotta Roma 12 CE 10,025 PA 8,300 18,325 3

Sebastiani Sara Roma 12 CL 9,275 CE 8,950 18,225 4

Giannini Lilia Roma 12 CV 9,575 CE 8,100 17,675 5

2°CATEGORIA JUNIOR

FUNE

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Falconi Giorgia Sempione 2,550 1,550 2,100 3,650 8,175 10,725 1

Zurlo Elisa Sempione 1,950 1,400 2,650 4,050 7,975 9,925 2

Scali Greta Roma 12 1,600 1,750 2,700 4,450 7,775 9,375 3

1° attrezzo 2° attrezzo

1° attrezzo 2° attrezzo



Sannino Chiara Roma 12 1,600 1,950 2,700 4,650 7,675 9,275 4

Tipaldi Martina Roma 12 1,050 2,050 4,450 6,500 6,750 7,800 5

CERCHIO

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Mignucci Ilaria SFS 2,700 1,000 1,450 2,450 8,775 11,475 1

Castronovo Susanna Roma 12 3,000 1,150 1,900 3,050 8,475 11,475 1

Iovino Giorgia Roma 12 2,900 1,400 2,300 3,700 8,150 11,050 2

Falconi Giorgia Sempione 2,600 1,550 2,250 3,800 8,100 10,700 3

Zurlo Elisa Sempione 2,300 1,350 2,550 3,900 8,050 10,350 4

Zinghirino Giulia Sempione 2,000 1,800 2,400 4,200 7,900 0,300 9,600 5

Sannino Chiara Roma 12 1,900 2,050 3,100 5,150 7,425 9,325 6

Balloni Elisa Ginn. Rieti 1,300 2,250 3,650 5,900 7,050 8,350 7

PALLA

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Scali Greta Roma 12 2,500 1,350 1,750 3,100 8,450 10,950 1

Mignucci Ilaria SFS 2,400 1,350 2,250 3,600 8,200 10,600 2

Iovino Giorgia Roma 12 2,150 1,450 2,600 4,050 7,975 10,125 3

Tipaldi Martina Roma 12 2,050 1,650 3,350 5,000 7,500 9,550 4

Balloni Elisa Ginn. Rieti 1,250 2,000 3,300 5,300 7,350 0,300 8,300 5

CLAVETTE

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Castronovo Susanna Roma 12 2,600 1,400 1,250 2,650 8,675 11,275 1

NASTRO

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Zinghirino Giulia Sempione 2,600 1,100 3,400 4,500 7,750 10,350 1

CLASSIFICA GENERALE

Nome Società TOTALE clas.

Castronovo Susanna Roma 12 CV 11,275 CE 11,475 22,750 1

Mignucci Ilaria SFS CE 11,475 PA 10,600 22,075 2

Falconi Giorgia Sempione FU 10,725 CE 10,700 21,425 3

Iovino Giorgia Roma 12 CE 11,050 PA 10,125 21,175 4

Scali Greta Roma 12 FU 9,375 PA 10,950 20,325 5

Zurlo Elisa Sempione FU 9,925 CE 10,350 20,275 6

Zinghirino Giulia Sempione NA 10,350 CE 9,600 19,950 7

Sannino Chiara Roma 12 FU 9,275 CE 9,325 18,600 8

Tipaldi Martina Roma 12 PA 9,550 FU 7,800 17,350 9

Balloni Elisa Ginn. Rieti PA 8,300 CE 8,350 16,650 10

2°CATEGORIA SENIOR

FUNE

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Ferri Ferretti Giara SFS 2,550 1,450 1,950 3,400 8,300 10,850 1

Marchetti Gaia Roma 12 2,350 1,400 1,750 3,150 8,425 10,775 2

Bartoccini Benedetta Montalto 1,950 1,500 2,150 3,650 8,175 10,125 3

Lazzarini Francesca Sempione 1,850 1,400 2,150 3,550 8,225 10,075 4

Valeri Gaia Ginn. Rieti 1,550 1,300 2,150 3,450 8,275 9,825 5

Teisanu Andriana Roma 12 1,400 1,800 3,450 5,250 7,375 8,775 6

CERCHIO

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Vicomanni Elisa SFS 3,000 1,000 1,650 2,650 8,675 11,675 1

Tosone Giorgia SFS 2,700 1,000 1,400 2,400 8,800 11,500 2

Frezza Giulia Sempione 2,800 1,050 1,550 2,600 8,700 11,500 2

Messina Elena Sempione 2,900 1,150 1,700 2,850 8,575 11,475 3

Rosati Gaia SFS 2,800 1,150 1,550 2,700 8,650 11,450 4

1° attrezzo 2° attrezzo



Marchetti Gaia Roma 12 3,000 1,100 2,000 3,100 8,450 11,450 4

Conti Chiata Astrea 2,800 1,500 1,400 2,900 8,550 11,350 5

Iapino Elisa Sempione 3,000 1,200 2,300 3,500 8,250 11,250 6

Battisti Francesca Astrea 2,400 1,200 1,850 3,050 8,475 10,875 7

Sabatini Sara Roma 12 2,400 1,800 2,050 3,850 8,075 10,475 8

PALLA

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Ferri Ferretti Giara SFS 2,750 1,350 1,800 3,150 8,425 11,175 1

Tosone Giorgia SFS 2,650 1,300 1,900 3,200 8,400 11,050 2

Vicomanni Elisa SFS 2,550 1,300 2,700 4,000 8,000 10,550 3

Bartoccini Benedetta Montalto 2,350 1,300 2,300 3,600 8,200 10,550 3

Messina Elena Sempione 2,150 1,550 2,700 4,250 7,875 10,025 4

Barillari Elisabetta Sempione 1,950 1,400 3,200 4,600 7,700 9,650 5

Sabatini Sara Roma 12 1,850 1,800 3,100 4,900 7,550 9,400 6

Valeri Gaia Ginn. Rieti 1,500 1,600 3,200 4,800 7,600 9,100 7

CLAVETTE

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Frezza Giulia Sempione 3,000 1,200 2,250 3,450 8,275 11,275 1

Scimia Martina Sempione 3,000 1,400 2,400 3,800 8,100 11,100 2

Rosati Gaia SFS 2,800 1,300 2,100 3,400 8,300 11,100 2

Battisti Francesca Astrea 2,800 1,550 2,750 4,300 7,850 10,650 3

Conti Chiara Astrea 2,750 1,500 2,700 4,200 7,900 10,650 3

NASTRO

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Iapino Elisa Sempione 2,900 1,450 2,700 4,150 7,925 10,825 1

Lazzarini Francesca Sempione 2,450 1,700 2,450 4,150 7,925 10,375 2

Teisanu Andriana Roma 12 2,150 1,500 2,350 3,850 8,075 10,225 3

Barillari Elisabetta Sempione 2,150 1,550 3,250 4,800 7,600 9,750 4

Scimia Martina Sempione 1,650 1,750 3,950 5,700 7,150 8,800 5

CLASSIFICA GENERALE

Nome Società TOTALE clas.

Frezza Giulia Sempione CV 11,275 CE 11,500 22,775 1

Tosone Giorgia SFS CE 11,500 PA 11,050 22,550 2

Rosati Gaia SFS CV 11,100 CE 11,450 22,550 2

Marchetti Gaia Roma 12 FU 10,775 CE 11,450 22,225 3

Vicomanni Elisa SFS PA 10,550 CE 11,675 22,225 3

Iapino Elisa Sempione NA 10,825 CE 11,250 22,075 4

Ferri Ferretti Giara SFS PA 11,175 FU 10,850 22,025 5

Conti Chiara Astrea CV 10,650 CE 11,350 22,000 6

Battisti Francesca Astrea CE 10,875 CV 10,650 21,525 7

Messina Elena Sempione CE 11,475 PA 10,025 21,500 8

Lazzarini Francesca Sempione NA 10,375 FU 10,075 20,450 9

Bartoccini Benedetta Montalto FU 10,125 PA 10,075 20,200 10

Scimia Martina Sempione NA 8,800 CV 11,100 19,900 11

Sabatini Sara Roma 12 PA 9,400 CE 10,475 19,875 12

Barillari Elisabetta Sempione PA 9,650 NA 9,750 19,400 13

Teisanu Andriana Roma 12 FU 8,775 NA 10,225 19,000 14

Valeri Gaia Ginn. Rieti FU 9,825 PA 9,100 18,925 15

3°CATEGORIA ESORDIENTI

FUNE

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Alessandri Viola Sempione 2,500 0,950 2,400 3,350 8,325 10,825 1

CERCHIO

1° attrezzo 2° attrezzo



Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Alessandri Viola Sempione 2,500 1,550 2,950 4,500 7,750 10,250 1

3°CATEGORIA ALLIEVE

CORPO LIBERO

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Bianchi Sofia S. Cesareo 2,800 1,450 1,900 3,350 8,325 11,125 1

Figus Ginevra Roma 12 2,500 0,950 1,800 2,750 8,625 11,125 1

CERCHIO

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Bianchi Sofia S. Cesareo 3,350 1,800 3,550 5,350 7,325 10,675 1

PALLA

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Montecchia Letizia Sempione 3,500 1,000 1,650 2,650 8,675 12,175 1

Figus Ginevra Roma 12 2,300 1,400 3,250 4,650 7,675 9,975 2

CLAVETTE

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Montecchia Letizia Sempione 3,500 1,250 2,600 3,850 8,075 11,575 1

3°CATEGORIA JUNIOR

FUNE

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Ferri Beatrice Lanuvium 2,850 1,500 2,400 3,900 8,050 10,900 1

CERCHIO

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Ceci Giorgia Marino 4,000 1,200 1,800 3,000 8,500 12,500 1

Novelli Sabrina Roma 12 3,800 1,150 1,950 3,100 8,450 12,250 2

Tozzi Beatrice Sempione 4,000 1,200 2,850 4,050 7,975 0,300 11,675 3

Guidi Alice S. Cesareo 4,000 1,300 3,400 4,700 7,650 11,650 4

Cipriani Ludovica Roma 12 4,000 1,450 3,350 4,800 7,600 11,600 5

PALLA

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Guidi Alice S. Cesareo 4,000 1,450 2,550 4,000 8,000 12,000 1

Leonetti Shadi SFS 4,000 1,350 2,950 4,300 7,850 11,850 2

Ceci Giorgia Marino 4,000 1,450 3,200 4,650 7,675 11,675 3

Raccanelli Giorgia Lanuvium 2,700 1,450 2,700 4,150 7,925 10,625 4

CLAVETTE

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Ferri Beatrice Lanuvium 4,000 1,100 2,700 3,800 8,100 12,100 1

Leonetti Shadi SFS 4,000 1,200 2,750 3,950 8,025 12,025 2

Cipriani Ludovica Roma 12 3,900 1,450 2,800 4,250 7,875 11,775 3

Raccanelli Giorgia Lanuvium 3,000 2,000 3,400 5,400 7,300 0,300 10,000 4

NASTRO

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Tozzi Beatrice Sempione 4,000 1,300 2,050 3,350 8,325 12,325 1

Novelli Sabrina Roma 12 2,800 1,200 2,750 3,950 8,025 10,825 2

3°CATEGORIA SENIOR

FUNE

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Marchese Beatrice SFS 3,300 1,400 2,450 3,850 8,075 11,375 1

CERCHIO

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Zampatori Martina SFS 4,000 1,050 1,900 2,950 8,525 12,525 1

Cometti Flaminia Sempione 4,000 1,100 2,200 3,300 8,350 12,350 2



Crociati Luciachiara SFS 3,800 0,800 2,300 3,100 8,450 12,250 3

Tempestilli Melissa Lanuvium 4,000 0,900 2,600 3,500 8,250 12,250 3

Capuani Alessandra SFS 4,000 1,150 2,500 3,650 8,175 12,175 4

Civerchia Mariachiara Sempione 4,000 1,800 3,350 5,150 7,425 0,600 10,825 5

PALLA

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Capuani Alessandra SFS 4,000 1,600 2,050 3,650 8,175 12,175 1

Crociati Luciachiara SFS 3,600 1,800 4,000 5,800 7,100 10,700 2

CLAVETTE
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Tempestilli Melissa Lanuvium 4,000 1,250 3,100 4,350 7,825 11,825 1

Marchese Beatrice SFS 4,000 1,500 4,550 6,050 6,975 10,975 2

NASTRO
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Zampatori Martina SFS 4,000 1,550 2,700 4,250 7,875 11,875 1

Civerchia Mariachiara Sempione 3,550 1,700 2,500 4,200 7,900 0,600 10,850 2

3° CATEGORIA COPPIE

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Frezza-Cometti Sempione 2,650 2,450 6,700 9,150 5,425 8,075 1

3°CATEGORIA ELITE

COLLETTIVO

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Petrova-Ratini-Garofolo Marino 6,000 0,900 2,100 3,000 8,500 14,500 1

Santoloci-Sofi-Sereni Marino 6,000 1,000 2,500 3,500 8,250 14,250 2

COPPIE  CE

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Ratini-Garofolo Marino 5,500 2,250 4,700 6,950 6,525 12,025 1

COPPIE  PA

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Sofi-Sereni Marino 7,000 2,000 3,900 5,900 7,050 14,050 1

3°CATEGORIA JUNIOR ELITE

FUNE

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

D'Angelo Sara Astrea 4,850 2,000 2,650 4,650 7,675 12,525 1

Ferrara Elisa Roma 12 2,750 2,000 3,850 5,850 7,075 9,825 2

CERCHIO

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Miraldi Elena Marino 8,000 0,950 2,350 3,300 8,350 16,350 1

De Palma Aurora Astrea 6,500 0,800 1,750 2,550 8,725 15,225 2

Ferrara Elisa Roma 12 4,400 1,300 2,850 4,150 7,925 12,325 3

PALLA

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Nocente Giorgia SFS 5,200 1,300 2,800 4,100 7,950 13,150 1

CLAVETTE

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Miraldi Elena Marino 9,800 0,850 2,600 3,450 8,275 18,075 1

Nocente Giorgia SFS 5,000 1,150 3,050 4,200 7,900 12,900 2

NASTRO

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.



De Palma Aurora Astrea 5,150 1,600 3,700 5,300 7,350 0,300 12,200 1

D'Angelo Sara Astrea 4,300 1,900 3,600 5,500 7,250 11,550 2

4°CATEGORIA ALLIEVE

CLASSIFICA GENERALE

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO TOT clas.

De Sanctis Sara CE SFS 6,500 0,800 1,750 2,550 8,725 15,225
De Sanctis Sara PA SFS 7,700 1,000 2,000 3,000 8,500 16,200
De Sanctis Sara CV SFS 7,500 0,850 2,550 3,400 8,300 15,800

SPECIALITA' CLAVETTE

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

De Sanctis Sara SFS 7,500 0,850 2,550 3,400 8,300 15,800 1

47,225 1


